«Кöрткерöс»        сикт овмöдчöминса

  администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

         «Корткерос»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 августа 2023 года
	№ 68

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об окончании купального сезона

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями постановления Правительства Республики Коми от 15 июня 2017 года № 315 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Коми и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Республике Коми», а также в связи с понижением температуры воды на территории сельского поселения «Корткерос», администрация сельского поселения «Корткерос» постановляет:

1. Закрыть работу пляжа в с. Корткерос с 18 августа 2023 года.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путём размещения на информационном стенде в администрации муниципального образования сельского поселения «Корткерос» и на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Корткерос» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио руководителя администрации                      С.Ю. Можайская
_1198574455.doc
[image: image1.png]